
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都] コース名

奥神鍋スキー場栃の木コース
主審 松田　和久 [広島] スタート地点 884m

フィニッシュ地点 614m
競技委員長 岡森　且哉 [兵庫] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-126/02

１本目 ２本目
コースセッター 井上　大輔 [兵庫] コースセッター 竹田　年男 [奈良]
前走者 - A - 西谷　勇祐 前走者 - A - 西谷　勇祐
前走者 - B - 田淵　廉 前走者 - B - 田淵　廉

旗門数 37(36) スタート時間 11:16 旗門数 37(36) スタート時間 14:10
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 雨 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 5℃ スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 6℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 42 3003029 道上 広基 兵庫 ﾏｯｸｱｰｽSC兵庫 59.22 1:01.30 2:00.52 0.00
2 48 3013534 久保 壮登 広島 沼田高校 59.82 1:01.23 2:01.05 4.31
3 43 3000785 一ノ本 智毅 兵庫 ﾏｯｸｱｰｽSC兵庫 58.36 1:02.97 2:01.33 6.59
4 44 3012246 細野 大志 兵庫 村岡高校 1:01.47 1:00.85 2:02.32 14.64
5 41 3009979 末神 澪 学連 大阪産業大学 1:01.86 1:01.53 2:03.39 23.34
6 46 3013574 中村 大斗 京都 福知山成美高校 1:00.55 1:03.68 2:04.23 30.17
7 49 3013575 西田 一歩 京都 福知山成美高校 1:01.75 1:03.16 2:04.91 35.70
8 53 3013967 青木 壱沙 広島 加計高校芸北分校 1:02.33 1:03.40 2:05.73 42.36
9 45 3012452 明保能 弘翔 兵庫 村岡高校 59.86 1:06.47 2:06.33 47.24

10 50 3006889 平山 安希人 学連 関西学院大学 1:03.32 1:03.46 2:06.78 50.90
11 52 3016789 水野 大 広島 加計高校芸北分校 1:04.64 1:04.33 2:08.97 68.71
12 54 3017043 宇津 瑛人 大阪 清風高校 1:04.07 1:05.53 2:09.60 73.83
13 63 3017456 生源寺 健太 京都 大谷高校 1:04.32 1:05.91 2:10.23 78.96
14 61 3013590 増田 隆秀 兵庫 豊岡総合高校 1:06.18 1:07.13 2:13.31 104.00
15 55 3016516 上治 恒弥 兵庫 村岡高校 1:04.50 1:09.61 2:14.11 110.51
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男子 大回転
公式成績表

１８’オクカンナベカップ



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 57 3015355 高部 侑汰 兵庫 西脇高校 1:06.11 1:08.92 2:15.03 117.99
17 66 3017999 壹橋 哲志 学連 関西学院大学 1:06.28 1:09.64 2:15.92 125.22
18 62 3013379 笹原 幸次郎 大阪 ｶﾑﾋﾟﾘｵｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:12.04 1:11.95 2:23.99 190.84
19 60 3019136 岸裏 将 和歌山 ｻﾝｿｰｽｷｰﾁｰﾑ 1:13.44 1:15.09 2:28.53 227.76

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
40 3012453 中村 駿佑 兵庫 村岡高校
51 3015472 岡田 大和 広島 加計高校芸北分校

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
56 3013589 井上 雄斗 兵庫 豊岡総合高校 GATE No. 19

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
47 3013583 中田 龍希 京都 福知山成美高校
58 3016786 近藤 正弥 広島 加計高校芸北分校
59 3015469 堀井 亮佑 広島 加計高校芸北分校
64 3016855 三澤 快 広島 加計高校芸北分校
65 3018347 大櫛 暉 大阪 興国高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 　畑中　直哉 [京都] SAJTD26/188/11
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 42 3003029 道上 広基 兵庫 ﾏｯｸｱｰｽSC兵庫 87.53 87.53 0.00
2 48 3013534 久保 壮登 広島 沼田高校 130.40 130.40 4.31
3 43 3000785 一ノ本 智毅 兵庫 ﾏｯｸｱｰｽSC兵庫 45.03 45.03 6.59
4 44 3012246 細野 大志 兵庫 村岡高校 134.78 134.78 14.64
5 41 3009979 末神 澪 学連 大阪産業大学 154.99
6 46 3013574 中村 大斗 京都 福知山成美高校 163.80
7 49 3013575 西田 一歩 京都 福知山成美高校 194.56
8 53 3013967 青木 壱沙 広島 加計高校芸北分校 228.23
9 45 3012452 明保能 弘翔 兵庫 村岡高校 137.39 137.39 47.24

10 50 3006889 平山 安希人 学連 関西学院大学 212.16

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 43 3000785 一ノ本 智毅 兵庫 ﾏｯｸｱｰｽSC兵庫 45.03
1 42 3003029 道上 広基 兵庫 ﾏｯｸｱｰｽSC兵庫 87.53
2 48 3013534 久保 壮登 広島 沼田高校 130.40
4 44 3012246 細野 大志 兵庫 村岡高校 134.78
9 45 3012452 明保能 弘翔 兵庫 村岡高校 137.39

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 535.13

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 535.13
該当選手のレースポイント (C) 72.78

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 99.748

四捨五入 99.75
ペナルティ計算値 99.75

加算値 13.00
ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 102.75

技術代表 　畑中　直哉 [京都] SAJTD26/188/11
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男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------
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